连科协〔2014〕3号

关于召开市科协九届六次常委会、九届六次

全委（扩大）会的通知

各县区科协、市级学会（协会、研究会）、企事业科协，市各有关单位：
经研究，定于2014年2月19日（星期三）上午在市行政中心427会议室、363会议室召开市科协九届六次常委会、九届六次全委（扩大）会，时间半天。现将有关事项通知如下：

1、 九届六次常委会议

时间：上午9:00--9:30。

地点：市行政中心427会议室
会议内容：增补市科协九届委员、常委；审议通过市科协九届六次全委会工作报告；审议通过市科协九届六次全委会议程。

出席会议人员：市科协主席、副主席、常委，县区科协主席。

请参加会议人员于8:50前报到。

二、九届六次全委（扩大）会议

时间：上午9:30—11:00

地点：市行政中心363会议室
会议内容：传达学习中央对科协工作的指示和中国科协、省科协全委会精神；报告人事任免事项；表彰先进；听取市科协工作报告；市领导讲话。

出席会议人员：市科协第九届委员会委员，市级学会、企事业科协秘书长。
请参加会议人员于9:20前报到。

三、其它事项：

县区委员由县区科协统一组织赴会。

请参加会议人员安排好时间，准时出席，并请于2月17日前将会议回执传真至市科协办公室。

联系人：褚士明   联系电话：85803554  传真：85833960

连云港市科学技术协会
2014年2月14日